

PLUS RENOVERING ApS

Rædersgade 3, 3
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/04/2017

Kurt Ankjær
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PLUS RENOVERING ApS
Rædersgade 3, 3
8700 Horsens

CVR-nr: 35643087
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor Leif Mikkelsen & Partnere A/S, Registrerede revisorer
Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1. th
8700 Horsens
DK Danmark
CVR-nr: 32676421
P-enhed: 1016443189

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er byggevirksomhed.

Selskabet drives fra lejede lokaler beliggende Rædersgade 3, 3. sal, 8700 Horsens.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabet har afsluttet 3. regnskabsår med et nettoresultat på kr. 679.567.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer en tilfredsstillende indtjening i det kommende regnskabsår.

Resultatanvendelse

Årets resultat kr. 679.567 foreslås tillagt frie reserver.

Egenkapitalen udgør pr. 31/12 2016 kr. 1.932.634

Anpartskapitalen udgør kr. 50.000.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		2.475.497	2.431.712
Personaleomkostninger	1	-1.583.989	-1.391.581
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.000	-71.111
Resultat af ordinær primær drift		881.508	969.020
Andre finansielle indtægter		6.180	3.023
Øvrige finansielle omkostninger		-1.860	-80
Ordinært resultat før skat		885.828	971.963
Skat af årets resultat		-206.261	-227.553
Årets resultat		679.567	744.410
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.313.400	101.200
Overført resultat		-633.833	643.210
I alt		679.567	744.410

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.000	20.000
Materielle anlægsaktiver i alt		10.000	20.000
Anlægsaktiver i alt		10.000	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		340.061	393.767
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.205.533	1.016.834
Udskudte skatteaktiver		4.234	5.649
Tilgodehavende skat		165.599	100.485
Andre tilgodehavender		114.410	213.210
Periodeafgrænsningsposter		19.271	19.006
Tilgodehavender i alt		1.849.108	1.748.951
Likvide beholdninger		752.491	683.210
Omsætningsaktiver i alt		2.601.599	2.432.161
Aktiver i alt		2.611.599	2.452.161

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		569.234	1.203.068
Forslag til udbytte		1.313.400	101.200
Egenkapital i alt		1.932.634	1.354.268
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		678.965	1.097.893
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		678.965	1.097.893
Gældsforpligtelser i alt		678.965	1.097.893
Passiver i alt		2.611.599	2.452.161

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	1.203.067	101.200	1.354.267
Betalt udbytte	0	0	-101.200	-101.200
Årets resultat	0	-633.833	1.313.400	679.567
Egenkapital, ultimo	50.000	569.234	1.313.400	1.932.634

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	-1.414.826	-1.268.032
Pensionsbidrag	-95.056	-81.741
Andre omkostninger til social sikring	-22.784	-19.747
Øvrige personaleomkostninger	-51.323	-22.061
	-1.583.989	-1.391.581

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser:

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

Hæftelse til sambeskatning:

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Koncernens danske selskaber hæfter ligeledes solidarisk for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed overfor tredjemand.